
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/266/2016 

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w Domu Dziennego Pobytu „Życzliwa Przystań” w Inowrocławiu. 

 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 930, 

1583 i 1948) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale nr XX/264/2012 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 22 marca 2012 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu „Życzliwa 

Przystań” w Inowrocławiu (Dz.U.Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 763), wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wysokość odpłatności za pobyt w Domu określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie 

gospodarującej albo na osobę w 

rodzinie do kryterium 

dochodowego* w procentach 

Wysokość odpłatności w procentach ustalona od wysokości średniego 

miesięcznego kosztu pobytu 

osoby samotnie gospodarującej osoby w rodzinie 

Do 100 nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100-160 5 7 

powyżej 160-190 10 12 

powyżej 190-220 15 17 

powyżej 220-250 20 22 

powyżej 250-280 25 27 

powyżej 280-310 30 32 

powyżej 310-340 35 37 

powyżej 340-370 40 42 

powyżej 370-400 45 47 

powyżej 400-430 50 52 

powyżej 430 55 57 

*) kryterium dochodowe oznacza odpowiednio: kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej albo 

kryterium dochodowe na osobę w rodzinie, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej.”; 

2)  w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Podopieczni uiszczają opłatę za pobyt na wskazany rachunek bankowy Domu lub w kasie banku, z góry 

do 20 dnia każdego miesiąca.”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 4913



§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

Tomasz Marcinkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4913


		2016-12-28T11:03:04+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




